
UCHWAŁA NR X/89/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.  
z siedzibą w Krakowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. , poz. 1145 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – odpłatnej i na czas nieokreślony 
(nie dłuższej jednak niż czas eksploatacji urządzeń – linii kablowej średniego napięcia, słupa 
elektroenergetycznego oraz stacji transformatorowej służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Krakowie, na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego, położonej w obrębie 
Krzyżowice-Wierzbica, gm. Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka nr: 81/52, pow. 2,3846 
ha  dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków prowadzi  księgę wieczystą nr WR1K/00151734/7.  

§ 2. Określona w § 1 nieruchomość zostanie obciążona służebnością o łącznej powierzchni 168,12 m2 
w tym, dla linii kablowej średniego napięcia w pasie  o długości 236,24 m i szerokości 0,5 m, dla słupa 
elektroenergetycznego o pow. 25 m2 oraz, dla stacji transformatorowej, o pow. 25 m2 (mapa poglądowa 
obrazująca graficzny zakres służebności – obrys w kolorze czerwonym, stanowi załącznik  do niniejszej 
uchwały). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FBA3C6-6C12-4D38-A201-FE94AC7D553A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/89/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FBA3C6-6C12-4D38-A201-FE94AC7D553A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/89/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


